postępowania odwoławczego po stronie zamawiającego 

postanawia 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy PHU Samfix-papier sp.j.  Grzegorz Badtke, Dagmar Badtkeova,  Gdańsk 

w kwoty 13 500 zł (trzynaście tysięcy pięćset złotych), tytułem zwrotu 90% 

uiszczonego wpisu.